31. Ogolnopolska Olimpiada
Mtodziezy w Sportach Zimowych

MALOPOLSKA 2025

SPORT:

Strona internetowa
Termin zawodow
Miejscowos¢ zawodow

Miejsce zawodow

Koordynator zawodow

Kierownik zawodow
Sedzia Giowny
Delegat Techniczny

Akredytacja

Konferencja techniczna

Zakwaterowanie i wyzywienie
Biuro zawodow

Kierownik biura zawodéw
Termin funkcjonowania biura

Termin publikaciji list
zakwalifikowanych zawodnikéw

Termin zgtoszenia ekip
Druki zgtoszenia ekip

Adresy zgtoszenia ekip

Zgtoszenie list meldunkowych -
elektronicznie wypetnionych

Ztozenie podpisanych list
meldunkowych

N

~ Ministerstwo
Sportu i Turystyki

NARCIARSTWO KLASYCINE
SKOKI | KOMBINACJA NORWESKA

www.olimpiada.malopolska.pl
26.02.2025-03.03.2025
Zakopane

Centralny Osrodek Sportu - Osrodek Przygotowan
Olimpijskich w Zakopanem,

ul. Bronistawa Czecha 1, 34-500 Zakopane

Pochwata Tomasz, 602 503 500,
tomek.pochwala@gmail.com

Pochwata Tomasz, 602 503 500,

Stachowski Andrzej, 502 612 712

Cieslar Marek, 514 124 435

26.02.2025 godz. 16:00-18:00
Tatrzanski Zwigzek Narciarski

ul. Bronistawa Czecha 1, 34-500 Zakopane
26.02.2025 godz. 19:00

Miejsce: Pawilon Wielka Krokiew

ul. Bronistawa Czecha 1, 34-500 Zakopane
Willa Tadeusz, ul. Oberconidéwka 10, 34-500 Zakopane
Tatrzanski Zwigzek Narciarski

ul. Bronistawa Czecha 1, 34-500 Zakopane
Ewa Kremer, 606 997 429, olimpiada@tzn.pl
26.02.2025-03.03.2025 godz. 09:00-18:00

14.02.2025

20.02.2025
www.olimpiada.malopolska.pl/zgloszenia/

Wersje elekironiczng i skan podpisanego zgtoszenia:
- zgloszenia@olimpiada.malopolska.pl

- mpikierski@wp.pl

- olimpiada@tzn.pl

Oryginat zg’rqszenio: Matopolski Zwigzek Stowarzyszen Kultury
Fizycznej, ul. Slgska 5/1, 30-003 Krakdw

Wersje elektroniczng list meldunkowych:

- zgloszenia@olimpiada.malopolska.pl

- olimpiada@tzn.pl

Podpisang wersje oryginalng listy meldunkowej sktadamy na
akredytacji w dniu 26.02.2025
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MALOPOLSKA 2025

Data Godz.
26.02.2025 do 16:00
do 18:00
18:00
19:00

27.02.2025 09:00
10:00
12:30
15:30
16:00

17:30
18:00

28.02.2025 09:00
10:00

15:00

15:30

15:00-18:00

18:00

01.03.2025 09:00
10:00
15:30
16:00
18:00

02.03.2025 09:00
10:00

12:30

15:00-18:00

18:00

03.03.2025 08:00
09:00
10:00
10:30
12:30

14:00
16:00

MALOPOLSKA

PROGRAM ZAWODOW
Dziatanie / konkurencja
Przyjazdy Ekip
Akredytacja
Pierwszy positek: kolacja
Konferencja techniczna kierownikéw ekip

Oficjalny frening HS140 junioréw mtodszych, juniorow

Otwarty konkurs HS140 juniordw mtodszych, junioréw

Skok do Kombinaciji Norweskiej HS140 juniorow mtodszych i junioréw
Bieg do Kombinacji Norweskiej juniorow mtodszych 7,5 km

Bieg do Kombinaciji Norweskiej junioréw 10 km

Ceremonia otwarcia XXXI Ogdlnopolskiej Olimpiady Miodziezy
Matopolska 2025 w narciarstwie klasycznym - skoki i KN

Ceremonia dekoracji

Trening oficjalny HS105 juniorow mtodszych i juniorow
Skoki druzynowe HS 105 junioréw mtodszych i juniorow
Oficjalny trening HS70 juniorek

Konkurs skokéw HS70 juniorek

Oficjalny trening na trasach biegowych

Ceremonia dekoraciji

Odprawa kierownikéw druzyn

Skoki do Kombinacji Norweskiej sprint HS105 junioréw mt. i juniorow
Bieg do Kombinacji Norweskiej sprint junior mtodszy 3,75 km

Bieg do Kombinacji Norweskiej sprint junior 5 km

Ceremonia dekoracji

Oficjalny frening HS105 junioréw mtodszych, juniordw i juniorek
Otwarty konkurs HS105 juniordw mtodszych, junioréw i juniorek
Skok do Kombinacji Norweskiej junioréw mtodszych i junioréw
Oficjalny trening na trasach biegowych

Ceremonia dekoracji

Odprawa kierownikéw druzyn

Oficjalny trening trasy biegowe

Bieg do Kombinacji Norweskiej Team Sprint junioréw mt. 2x4x1km
Bieg do Kombinaciji Norweskiej Team Sprint juniordw 2x5x1km
Ceremonia dekoracji

Ceremonia zamkniecia XXXI Ogdlnopolskiej Olimpiady Mtodziezy
Matopolska 2025 w narciarstwie klasycznym - skoki i KN
Ostatni positek: obiad
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